[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.11.2013
	№
	756-ПА

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в городском округе Реутов на 2011-2013 годы»

В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Главы города Реутов от 08.09.2010 № 424-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2011-2013 годы» (с изменениями от 12.04.2011 № 133-ПА, 26.07.2011 № 400-ПА, 14.12.2011 № 687-ПА, 15.05.2012 № 290-ПА, 07.06.2012 № 376-ПА, 06.08.2012 № 640-ПА, 23.11.2012 № 922-ПА, 20.02.2013 № 80-ПА, 11.07.2013 № 433-ПА)
2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации Каторова С.А.
Руководитель Администрации

   Н.Н. Ковалев
Утверждены постановлением Администрации города Реутов от 01.11.2013 № 756-ПА
Изменения, которые вносятся в долгосрочную целевую программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском
округе Реутов на 2011-2013 годы»
1. В паспорте долгосрочной целевой программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники
финансирования
Программы
	Объем финансирования Программы в 2011-2013 годах
составляет 50032,639 тыс. руб., в том числе
по годам:
2011 год – 11440,915 тыс. руб.;
2012 год – 16628,014 тыс. руб.;
2013 год – 21963,71 тыс. руб.;
из них:

средства местного бюджета составляют 8500,0 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2011 год – 1000,0 тыс. руб.;
2012 год – 3500,0 тыс. руб.;
2013 год – 4000,0 тыс. руб.;

средства бюджета Московской области составляют 12389,665 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2011 год – 2440,915 тыс. руб.;
2012 год – 4380,0 тыс. руб.;
2013 год – 5568,75 тыс. руб.
средства федерального бюджета составляют

29142,974 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2011 год – 8000,0 тыс. руб.;
2012 год – 8748,014 тыс. руб.;
2013 год – 12394,96 тыс. руб.

2. Приложение к долгосрочной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции: